

פרוטוקול ועדה מקצועית 16-6 מיום 8.7.16

הפעם, בניגוד לכל הפעמים הקודמות לא התקיימה ישיבה של הוועדה המקצועית, אלא, יו"ר הוועדה העלה מספר נושאים להתייחסות וחברי הוועדה השיבו בכתב ובאמצעות הטלפון הציגו את התייחסותם לגבי אותם נושאים.

הדבר נעשה באופן הנ"ל, היות ושניים מחברי הוועדה המקצועית והמנהל המקצועי טסו עם נבחרות הנוער לאליפות אירופה ומתוך רצון לקבל החלטות בטרם ישיבת ההנהלה.

בראשית הדברים, יניב שרון שלח מכתב התפטרות שתיכנס לתוקפה בתום חודש יולי 2016. הוועדה מבקשת להודות ליניב שרון על עבודתו כמנהל המקצועי בחצי שנה האחרונה ומאחלת לו בהצלחה רבה בהמשך פעילותו בענף.

להלן הנושאים שנידונו:

1. ביצוע מעקב אחר החלטות מדינוני הוועדה הקודמים ועדכונים שוטפים.

א. אפשרות לקיום מחנה אימונים + השתלמות בארץ – יו"ר האיגוד ציין כי נשלח ע"י האיגוד מכתב בו מופיעה בקשה לארח מחנה אימונים של ה TALENT בארץ ובאותה ההזדמנות לקיים גם השתלמות. לא התקבלה התייחסות מההתאחדות האירופאית. נשלחה תזכורת – עד כה טרם התקבלה התייחסות.

מזכ"ל האיגוד מתבקש לעקוב, לתזכר את ההתאחדות האירופאית ולדווח ליו"ר הוועדה.

ב. משחקי מוקדמות אליפות אירופה לנבחרות – נבחרת ישראל לבוגרים אמורה לארח שני משחקים במסגרת מוקדמות אליפות אירופה בארץ: מול קרואטיה (22.11.16) ומול בלארוס (13.12.16). לירון כרמל הודיע כי בתאריכים אלו לא ניתן יהיה לקיים את המשחקים בגבעתיים.

נעשתה פנייה בכתב ע"י יו"ר האיגוד למר שלמה אברמוביץ' (לוד) בבקשה לקיים את המשחק באולמה החדש של קבוצת הפועל לוד – הנושא בבדיקה וממתנינים לקבל תשובה.

תחרות הנשים - זאב קראוס מעדכן כי מוקדמות נבחרת הנשים יתקיימו בסוף חודש נובמבר בבוסניה. התחרות תתקיים במשך יומיים וישתתפו בה 5 מדינות.

ג. הכנות של נבחרות הנוער לאליפות אירופה – המנהל המקצועי מעדכן כי נערכה הכנה של 3 וחצי ימים. השחקנים התאמנו שני אימונים ביום של שעתיים ברוטו וסרבים בערב, ביום הרביעי התקיימה תחרות קבוצתית מול נבחרת בוגרים. במסגרת האימונים השתתפו גם מיכאל טאובר וניקול טרוסמן וגם יניב בעצמו. הוועדה מודה למיכאל, לניקול ולכל יתר הבוגרים (רבינוביץ' ואיסק אברמוב) שבאו והשקיעו מזמנם לסייע לנבחרות בהכנה.

ד. בבחרת הבוגרים – צפויים להתקיים 2 מחנות אימון.
המנהל המקצועי מתבקש לתאם עם מאמן הנבחרת מועדים בהקדם ולדווח לחברי הוועדה.

ה. פנימייה בוינגייט –
שחקנים - המנהל המקצועי מדווח כי אין שחקנים מצטרפים חדשים השנה לפנימייה וכן אף שחקן לא מנופה.

באשר למאמן במשרה מלאה – נערכה ועדת איתור לעומר גנדלר ומנחם שטיין. יבגני רובמן, שהגיש מועמדותו לא הופיע לראיון. איציק אברמוביץ' שגם הגיש מועמדות שהה בחו"ל בעת הראיונות וששב לארץ שלח מייל בו הודיע כי הוא מסיר את מועמדותו.
הוועדה ממליצה על עומר גנדלר כמאמן ראשי בכפוף לאפשרויות התשלום של האיגוד והחלטת ההנהלה.

אולם האימונים – באולם פלדמן הסתיימו השיפוצים, למעט מספר "פינישים". האולם נראה יפה. ניתן להכניס 5 שולחנות באולם הראשי ועוד 2 באולם שבקומה העליונה. הוועדה מודה ליו"ר האיגוד, למזכ"ל, ללירון ולקראוס שעקבו אחר השיפוצים ודאגו להנחות את הנהלת וינגייט בדבר הצרכים הנדרשים.

השולחנות עברו לאולם החדש והוא מוכן לתחילת האימונים.

מאמן / פרטנר סיני – לאחר חיפושים רבים למציאת מאמן שיעבוד בפנימייה הוחלט להתקשר עם מאמן בן 52, בעל רזומה מרשים הכולל עבודה עם שחקניות מהטופ העולמי. הכוונה להביאו לארץ לקראת חודש נובמבר 2016.
נשלח מכתב רשמי מטעם האיגוד שמביע את נכונות האיגוד להעסיק את המאמן, בהתאם לתנאי השכר המבוקשים ע"י ההתאחדות הסינית.

ו. שינוי קריטריונים לקבלת מעמד של ספורטאי מצטיין/פעיל – בדיון הקודם של הוועדה (31.5.16) הוחלט על שינוי הקריטריונים לקבלת ספורטאי מצטיין וספורטאי פעיל.
מזכ"ל האיגוד שלח את הקריטריונים החדשים למר דודו מלכא ממינהל הספורט ולדני אורן מהיחידה לספורט הישגי.

ז. טופ טים – זאב קראוס בתיאום עם המאמנת מרינה קרבצ'ניקו עובדים על קיום מחנה אימונים החודשים האפשריים: אוקטובר-דצמבר 2016 במועדון "סטטיסטיקה" שבהונגריה.

ח. מחנה איתור של ETTU – בוצע רישום של שני שחקנים – עידן טרוסמן (קרית אתא) ויונתן איתן (גבעתיים). ייצא איתם המאמן סרגיי טרוסמן.
האיגוד עד היום לא נשא בתוצאות מימון של מחנה כנ"ל.
בתוכנית השנתית תוקצב הנושא בסך של 5,000 ₪.

ט. הזמנה של ההתאחדות הפולנית – התקיימה פגישה של יו"ר האיגוד וחבר ההנהלה, יעקב בוגן, עם מנהל ההתאחדות הפולנית שבא לארץ כאורחו של מר פימה בוריס. בשיחה ציין הפולני כי ההתאחדות הפולנית תשמוח לארח בחודש דצמבר 3 שחקנים מנבחרת הבוגרים+מאמן+מנהל משלחת וביחד, כמובן, עם מר פימה בוריס לשבוע אימונים ותחרות ידידותית. ההתאחדות הפולנית תישא בכל הוצאות האירוח לרבות טיסות+לינה.

האירוע יתקיים במסגרת חגיגות 85 שנה להתאחדות הפולנית.
הוועדה מבקש להודות מקרב לב למר פימה בוריס על היוזמה הברוכה ובכלל על תרומתו הרבה.

נקודות חדשות לדיון

1. אליפות אירופה ליחידים בהונגריה – 18-23/10/16. מדובר בתחרות ליחידים בלבד.

הוועדה ממליצה על שליחת 2 גברים ו 2 נשים לתחרות.

2. העברת פעילות הפנימייה לגליל – לאור הקשיים שהתעוררו לאחרונה בנושא האולם בוינגייט. מנהל קבוצת הפועל גליל תחתון, מר יוסי וידא, פנה אליי מספר פעמים בהצעה לבחון אפשרות לקיים את פעילות הפנימייה בגליל. לדבריו, בגליל יש את כל התשתיות הדרושות לקיים את פעילות הפנימייה שם. אולם מרווח מאד, מקומות לינה...

הוא מבקש לקבל נתונים מבחינת עלויות שיש לאגוד בוינגייט לגבי הפנימייה והבטיח לנסות ולסייע.

הוועדה ממליצה להנהלה לבחון את הנושא ולמנות נציג מטעמה (רצוי המזכ"ל) לדון עם מר וידא בנושא לקראת הפעילות בעונת 2017/18.

3. משחקי דירוג

אין ספק שקיום המשחקים במטרו ווסט זו הצלחה גדולה. התחרות מתנהלת היטב על גבי מספר גדול של שולחנות וכדאי להמשיך בקיום המשחקים שם גם בעונה הבאה.

גל שמואל ימשיך בעבודתו כמנהל התחרויות. יתקיימו 4 סבבים. גל מתבקש להכין תוכנית בהתאם.

בשיחות שהתקיימו גם עם מנהל התחרויות ובדיון בין חברי הוועדה המקצועית הוועדה ממליצה על הדברים הבאים:

א. הוספת קטגוריית בוגרים דרג ד' לחובבנים – שחקנים עד רמה של ליגה ארצית בוגרים. ישנם הרבה שחקנים שכיום אינם נרשמים לתחרויות, היות והם יודעים שהם "לא ברמה" המתאימה. אם יהיו יריבים ברמתם יש סיכוי טוב שיירשמו נוספים. מדרג זה לא יהיו עליות, אלא אם כן השחקן הזוכה יירצה בכך.

ב. הקמת צוות אולם - עפ"י בקשת מנהל התחרויות, הוועדה סבורה כי צריך לגבש צוות להקמת אולם המשחקים שתפקידו יהיה ארגון האולם - בנוסף יפעל לבדוק ולשדרג את הציוד (מתקני מגבות, לוחות שיפוט, וכדומה).
גל ימליץ בפני הוועדה על המשתתפים בצוות כנ"ל ועל הצרכים ברכישת ציוד משלים.

ג. שיטת המשחקים - לא יהיו שינויים בשיטת המשחקים.

ליגות

1. הוועדה ממליצה כי הליגות יתקיימו באותה השיטה שהונהגה בשנה החולפת.

קביעת סדר משחקים בכל הליגות - היום לא ברור מספיק במשחקי הליגות השונות על גבי כמה שולחנות צריך לשחק - דבר שיוצר ויכוחים בין הקבוצות. הוועדה ממליצה שיחיו כללים קבועים וברורים.

המלצה: המשחקים יתקיימו על גבי שני שולחנות בכל הליגות, כל עוד הדבר מתאפשר מבחינת התקדמות המשחק.

יש לשחק את המשחקים ברצף, עם כמה שפחות הפסקות, ואם התפנה שולחן ואפשר לעלות משחק, יש לעשות זאת ללא השהייה, אלא אם יש חסכמה בין 2 הקבוצות.

מומלץ לציין זאת בחוזר מספר 2 שייצא לקבוצות לפני פתיחת הליגות.

להלן פירוט של סדר המשחקים בליגות השונות ובמשחקי הגביע.

סדר משחקים בתניס

מודיסייד סווסלינג

על בוגרים ועל נוער

שעת תחילה	משחק 1	משחק 2
סיבוב 2	משחק 3	
סיבוב 3	זוגות	
סיבוב 4	משחק 5	משחק 6
סיבוב 5	משחק 7	

קור ביליין (שיטת גביע דיוויס בטניס) ליגות נשים וגביע

שעת תחילה	משחק 1	משחק 2
-----------	--------	--------

	זוגות	סיבוב 2
משחק 5	משחק 4	סיבוב 3

אוגימורה (ליגות לאומית, ארצית וא')

משחק בין קבוצות		
משחק 2	משחק 1	שעת תחילה 19.00 בערב
	משחק 3	סיבוב 2
משחק 5	משחק 4	סיבוב 3

הערות כלליות:

- במידה ויש הסכמה של 2 קבוצות המעורבות אפשר לשחק על שולחן אחד את משחקים 4+5.
- במפגשים מרוכזים בהם משתתפות 4 קבוצות - במידה ויש הסכמה של הקבוצות – ניתן לשחק גם על 5-6 שולחנות במקביל.
- במידה ומתקיים מפגש מרוכז בין 4 קבוצות בתום המשחק הראשון בין הקבוצות תתקיים הפסקה של עד 10 דקות בלבד.
- במידה ויש לשחק/נית 2 משחקים ברצף הוא זכאי לעד 10 דקות מנוחה בין משחק למשחק.
- בליגת על לבוגרים, נשים ונוער – חובה שופט! יש לשקול לגבות מס שיפוט מכל אגודה כפי שקורה באיגודים אחרים.
- כל משחק יתחיל בטקס קצר של לחיצת ידיים, תמונה קבוצתית, הקבוצות בתלבושת אחידה, השופט באמצע, והזדמנות לשופט להגיד מספר הנחיות.
- במידה ויש קהל, יש להציג את השחקנים ולהקריא את סדר המשחקים
- יש להכין שלטים עם תוצאת משחק כללית. אותם יש לתלות על הקיר או על מחיצות.
- הוועדה ממליצה על הקדמת משחקי ליגת העל לבוגרים לשעה 19:30 – על מנת שיגיעו יותר קהל (נוער) והמשחקים לא ייתארכו עד שעות מאוחרות.

רשם: זודיק אלטרץ



הענתקים:

יו"ר האיגוד
מזכ"ל האיגוד
חברי ההנהלה
למשתתפים